ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA APARECIDA - AVENIDA ABDON JOSE BARRETO, Nº

1223, BAIRRO CENTRO, NOSSA SENHORA APARECIDA – SE, CEP: 49.540-000 INSCRITO NO CNPJ Nº

13.101.308/0001-75, TELEFONE (079) 3483-1212 – E-MAIL: licita.pmnaparecida@hotmail.com

EXTRATO DE JUSTIFICATIVA DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  Nº 10/2021

Comunico para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de Nossa Senhora

Aparecida realizou inexigibilidade de Licitação mediante justificativa, objetivando a

Referente a Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de

Assessoria e Consultoria Jurídica na área pública e apoio administrativo, para atender

as necessidades da Prefeitura Municipal de Nossa Senhora Aparecida/SE, junto à

empresa LORDELO PEDREIRA – SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, com

inscrição no CNPJ/MF sob o n. 41.482.505/0001-17, com o valor de R$ 38.500,00 (trinta

e oito mil e quinhentos reais). Certifico que o extrato de justificativa acima mencionado

foi afixado no quadro de avisos e publicado no Diário Oficial do Município para

conhecimento de todos.

Nossa Senhora Aparecida/Se, 18 de maio de 2021.

VICTOR JOSE BARROS DOS SANTOS

Presidente da CPL

mailto:licita.pmnaparecida@hotmail.com